
SMLOUVA O DILO

I.
Smluvní strany

Objednatel: Betanie - Kesťanská pomoc, z. ú.
Joštova ],602 00 Brno

tČo: esl+gs+l

bankovní spojení: ČS a.s,
účet č.: 134941632910800

zastoupen ing. Jitkou Bednářovou

a

Zhotovitel: Ing. arch. Tomáš Jenček
podnikající pod obchodním jménem,,Ing. arch. Tomáš Jenček"
s místem podnikání: Schodová 1177l16,602 00 Brno
zapsán u ZU v Brně, Malinovského nám.3
dne 1 1 .2.2002. evidenční č. 37 0200-21 3 2 1 09-00

tČo: ogt 16 41I
DIČ: CZ'7607164031
bank.spojení: GE Money Bank, a. s.

účet č. 14161241410600

il.
Předmět smlouly

(1) Předmětem této smlouvy je vypracování projektové dokumentace stavby

,,Villa Vlad'ka - odlehčovací služby pobytové pro dospělé osoby
s kombinovaným postižením, Lelekovice u Brnao k. ú. Lelekovice, č. parc.287,288"
_ dokumentace pro společné územní a stavební řízení včetně položkového rozpoČtu

stavby l realizační dokumentace stavby.

Rozsah díla dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektoých prací a inženýrských
činností lINlKA.

(2) Předmětem smlouvy nejsou průzkumové práce. Předmětem smlouvy není rypracování více
variantních řešení.

(3) V průběhu prací bude řešení konzultováno s objednatelem.

(4) Dokumentace bude předávána v listinné podobě, a to
- dokumentace pro společné územní a stavební řizení, včetně položkového rozpočtu stavby v 6 paré,

- rcalizační dokumentace v 6 paré.

Dále bude každý stupeň projektové dokumentace předán také v digitální podobě (.doc, .pdf).

" (5) Případné další doplnění projektové dokumentace, vypracování dalších stupňů PD, spolupráce
píi zadáni dodavateli a qýkon autorského dozoru bude předmětem dodatků k této smlouvě, případně

dalších smluv.



V
/

III.
Termíny zhotovení díla

Termín zhotovení dokumentace pro společné Územní a stavební íízení:
do 22,12.2015.

Termín zhotovení r ealizační dokumentace :

do 4 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení.

(1)

(2)

Iv.
Cena díla

(1) Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena takto:

- architektonickástudie
- dokumentace pro územní řízení
- dokumentace stavebnííízení
- realizační dokumentace
- výkon autorského dozoru

cena celkem

39.100,-Kč
30.500,- Kč

244,000,-Kč
305.000,- Kč
146.400,-Kč

765.000,-Kč

(2) Zhotovitel není plátcem DPH.

v.
Splatnost ceny

(1) Dílčí faktura ve výši 100.000,-Kč bude uhrazena do 4 týdnů od podpisu této smlouvy.
(2) Dílčí faktura ve ýši l77.000,-Kč bude uhrazena při odevzdání dokumentace pro spoleČné

,(;zemni a stavební íízení.
(3) Dílčí faktura ve ýši 130.000,-Kč bude uhrazena po rydání pravomocného stavebního

povolení.
(4) Dílčí faktura ve ýši 21 1.600,-Kč bude uhrazena při předání rea|izaČní dokumentace.

(5) Objednatel uhradí smluvní cenu na základé faktury vystavené zhotovitelem po řádném

provedení díla a po jeho úspěšném předání a převzetí, na základé soupisu skutečně

provedených prací, potvrzeného oběma smluvními stranami.
(6) Faktura.ie daňoým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č.58811992

Sb. v platném znění azákonač.56311991Sb. v platném znění,
(7) objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do datajejí splatnosti, jestliže obsahuje

neúplné nebo nepravdivé údaje. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.

(8) Fakturaje splatná do 14 dnů odjejího doručení objednateli.

vI.
Vlastnické právo k dílu

(1) Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm přecházi na objednatele dnem předání a
převzetí díla.



a

a

vII.
Předání a převzetí díla

(1) Předání apřevzeti bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotovenýmza
součinnosti obou smluvních stran.

vIII.
záruka na dílo

(1) Zhotovitel přejímá na zhotovené dílo tuto záruku,.

zánňní doba činí 60 měsíců a začiná běžet ode dne předání díla,
zhotovitel prohlašuje, že dílo je zhotoveno v souladu se smlouvou a technickými a právními předpisy
a že po dobu trvání je způsobilé k užívání ke smluvenému účelu, jinak k obvyk|ému už,ívání a
zachová si po tuto dobu vlastnosti, které mámít dle smlouvy, jinak takové vlastnosti, které má mít
obdobné dílo za obdobných podmínek,
zhotovitel bezplatně a okamžitě odstraní veškeré zjištěné vady díla reklamované objednatelem v níže
uvedené lhůtě.

(2) Objednateljepovinenzjištěnévadypísemněreklamovatuzhotovitele,atovelhůtějednoho
měsíce ode dne, kdy je zjistil. V reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se jedná, jak se

projevují, popř. vjaké lhůtě požadujejejich odstranění.

Dalši

(1) Smluvní strany se zavazují, žebez předchozího písemného souhlasu druhé strany nevyzradí
třetím osobám technické ani obchodní informace druhé strany, které se dozvěděly v
souvislosti s plněním dle této smlouvy.

(2) Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této
dodržovat právni a technické předpisy a ostatní
veřej noprávními orgány.

(3) Zhotovitel i objednateljsou povinni se navzájem infotmovat o tom, že se dostaly do úpadku
ve smyslu § l zák.ě.328l1991 Sb. v platném znění, nebo byl na jejich majetek prohlášen
konkurs neboje proti nim vedeno řízení o nuceném vyrovnání.

x.
Odstoupení od smlouvy

(I) Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy,
se považuje zejména,.

vadnost díla jlž v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvll objednatele vady
neodstraní ve lhůtě qizvou stanovené,

o prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla o více než20 ďní,
. prodlení objednatele s předáním materiálů podstatných pro plnění smlouvy o více než20 dní,
. úpadek objednatele nebo zhotovitele ve smyslu § l zák.č.328l1991 Sb. , o konkursu a vyrovnání, v

platném znění, prohlášení konkursu nebo zahájenííízení o nuceném vyrovnání.

xI.
Sankce

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny díla, je povinen uhradit zhotoviteli
úrok z prodlení ve v}ši 0,05Yo z ceny di|a zakaždý den prodlení.

(2\ v případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním bez zavinéní
objednatele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05Yo z ceny díla zakaŽdý

Ix.
ujednáni

smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se
podmínky uložené mu smloltvou nebo



den prodlení. Pokud objednatel včas nedodá podklady,

sankcí,

díla se přiměřeně posouvá bez

xII,
závéreóná ustanovení

(1) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními

stranami.
(2) smlouv anabýváplatnosti a úěinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranamt,

i3Í óú6 strany pi"nrá*:r,i" ,i .-to""_u přečetiy, s jejím óbsahem souhlasí ažebyla sepsána na

základé je3iótr prave-a svobodné vůle, prosté omylu,

(4) Š;loúj" rrýrroto.,rena ve dvou exémplářícfi, zníchžkaždý má platnost originálu,

V Brně dne 3, 12. Z0I5

[ng. arch. Tomáš Jenček
Ing. Jitka Bednářová, l

,,1 ll l' ie{ 1

/t {,')""""l"""""t"","
objednatel v

Betanie ; křestanská t

)h 

JOšiOva141fr

l

,/,'-'-1'
\

)

iá p0m0c, z. ú,

1ft,602 00 Brno
lč 65349547

www.betanie.eu

zhotovitel j

,'

ffi:r§§I:+§ffi§ttlráá§

Ť§ť:,BťXáJ3b8','cŤ'.'?[ť'?


